ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

GABINETE DA PREFEITA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 15/2024 ORIUNDO DO SALDO

REMANESCENTE DA ARP 001-2023 PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2023

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
MAXARANGUAPE - CNPJ: 08.170.540/0001-25
CONTRATADA: E C DA SILVA COMERCIO VAREJISTA
DE AGUA E GÁS ME - CNPJ: 13.988.229/0001-28
OBJETO: Contratação de empresa para constituir objeto desta
licitação:  aquisição  de  água  mineral  do  tipo  garrafão  de  20
litros, copos de 200 ml, garrafas de 500 ml e de 1,5 litros, Gás
Liquefeito  de Petróleo (GLP) 13kg e  Vasilhames vazio com
capacidade de 13Kg, para manutenção das unidades do Poder
Execultivo Municipal.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNID. SECRETARIA DE MUNICIPAL DE SAÚDE
2109 MANUT DA SEC. MUN. DE SAÚDE
3.3.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO
15001002 RECURSOS NÃO VINCULADO DE IMPOSTOS
– DESPESAS COM AÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE
SAÚDE

UNID SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
2078 MANUT DA SEC MUN DE ADMINISTRAÇÃO
3.3.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO
15000000 RECURSO NÃO VINCULADO DE IMPOSTOS

UNID  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,
CULTURA E ESPORTES.
2013 MANUT DA SEC MUN DE EDUCAÇÃO E CULTURA
2017 MANUT DO ENSINO QSE
2044 Manutenção FUNDEB - 30% FUNDAMENTAL
2046 Manutenção do FUNDEB - 30% CRECHE
2049 Manutenção do FUNDEB - 30% INFANTIL
2035 Manutenção do FUNDEB - 30% EJA
3.3.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO
15001001 - RECURSOS NÃO VINCULADO DE IMPOSTOS
– DESPESAS COM MANUT E DESENVOLVIMENTO DO
ENSINO
15500000- TRANSF DO SALÁRIO EDUCAÇÃO
15410000 Transferências do FUNDEB - Complementação da
União - VAAF
15430000 Transferências do FUNDEB - Complementação da
União - VAAR
15420000 Transferências do FUNDEB - Complementação da
União - VAAT
15400000  Transferências  do  FUNDEB  -  Impostos  e
Transferência de Impostos

UNID:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA
SOCIAL TRABALHO E HABITAÇÃO
2084 MANUT DAS ATIVID DA SEC MUN DE TRAB E
HABITAÇÃO
2092 FUNDO MUN DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
2097 BLOCO DE PROTEÇÃO SOCIAL BASICA
3.3.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO
15000000 RECURSO NÃO VINCULADO DE IMPOSTOS
16600000 TRANSF DE RECURSOS DO FNAS

VIGÊNCIA: Inicío: 05/02/2024 - Término: 31/12/2024

Valor:  R$  153.509,60,  (Cento  E  Cinquenta  E  Três  Mil,
Quinhentos E Nove Reais E Sessenta Centavos).

Maxaranguape/RN, 05 de Fevereiro de 2024

MARIA ERENIR FREITAS DE LIMA
PREFEITA - P/Contratante
EVERALDO COSTA DA SILVA JUNIOR
SOCIO ADMINISTRADOR - P/Contratada

Publicado por:
Jackson Paulo Matias da Cruz

Código Identificador:C2ACF7A2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/02/2024. Edição 3217
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/